
Značka Mezigeneračně . . .
. . . je oceněním vaší dosavadní práce a vynaložené energie
     v mezigenerační oblasti.
. . . znamená prestiž a výjimečnost.
. . . znamená, že jste součástí jedinečného dlouhodobého projektu,
     který napomáhá sbližování generací.
. . . ukazuje, že umožňujete svým zaměstnancům se podílet na
     netradičních aktivitách, které je obohacují a inspirují.
. . . je důkazem, že právě u vás to mezigeneračně žije!

Jak je důležité míti ...

Pro získání Oprávnění k užívání značky Mezigeneračně musí školské
nebo seniorské zařízení splňovat následující podmínky:

     být zapojeno do programu Povídej, a to realizací nejméně sedmi (7)
     mezigeneračních setkání pravidelně v průběhu posledních 12 měsíců

     spolupracovat s koordinátorem Mezi námi při plánování, realizaci
     a hodnocení mezigeneračních aktivit

     ve spolupráci s koordinátorem Mezi námi informovat o partnerství
     s Mezi námi a o mezigeneračních aktivitách na svých obvyklých
     komunikačních kanálech (např. webových stránkách či vhodných
     místech v budovách zařízení, např. na nástěnce)

Podrobné informace naleznete ve Statutu značky Mezigeneračně.

www.mezi-nami.cz, www.facebook.com/mezinamiops


